
 
 
 

          
 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหลวง 

เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหลวง 
สมัยสามัญ ประจำปี 2562  

    ........................................................... 
 
 อาศัยอำนาจตามมาตรา 53 วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 ข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๔๗  ประกอบมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมือง
หลวง สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2562 เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2562 กำหนดการ
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหลวง สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2562 ไว้ จำนวน 4 สมัย ดังนี้ 
 สมัยการประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.2562 จำนวน 4 สมัย 
 สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2562 ระหว่างวันที่ 6 – 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2562(กำหนดไว้แล้ว) 
 สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2562 ระหว่างวันที่ 6 – 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562 

สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.2562 ระหว่างวันที่ 6 – 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562 
สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2562 ระหว่างวันที่ 6 – 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2562   

 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
    

  ประกาศ  ณ วันที่  ๒0  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕62 
 

     
       

(นายสุรชอบ   กระจาย) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหลวง 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


